
 

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul 
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 11/2024 

 

 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E 

LITORAL SUL, CNPJ n° 57.740.490/0001-80, torna público: Contrato n° 11/2024 – 

Tomada de Preços n° 01/2023 - Processo n° 599/2023 - Objeto: Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços técnicos multiprofissionais de orientação preventiva 

e consultiva, nas áreas de áreas de Planejamento (LOA), Finanças (Contabilidade e 

Tesouraria), Administração (Recursos humanos, compras, licitações e contratos, 

patrimônio, almoxarifado e frota) e Controle Interno - Contratada: GEPAM – GESTÃO 

PÚBLICA, AUDITORIA CONTÁBIL, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/S LTDA. EPP - CNPJ: 07.164.951/0001-45 - Valor 

Global: R$ R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) - Vigência: 22/02/2024 a 

22/02/2025 - Pariquera-Açu, 21 de fevereiro de 2024. WILBER ROSSINI – DIRETOR 

SUPERINTENDENTE. 

 

 


